
LICEO STATALE GIUSEPPE RECHICHI - C.F. 82001880804 C.M. RCPM05000C - SEGR01 - LICEO STATALE G.RECHICHI 

Prot. 0002693/U del 30/04/2021 13:09 VIII.1 - Circolari/Comunicazioni interne 

 

 

 

 

 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO SOCIALE 
LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE 

Sede Centrale – Uffici Amministrativi: Via G. Lombardi, 4 Polistena – Tel. 0966/439146 
Sede Staccata: Via Vescovo Morabito,19 – Polistena - tel. 0966/1901741 
Sede Liceo Musicale: Via G.Garibaldi - Cinquefrondi – tel. 0966/439108 

www.liceorechichipolistena.edu.it e-mail: rcpm05000c@istruzione.it posta certificata: rcpm05000c@pec.istruzione.it 

 

COMUNICAZIONE N. 116  
Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

Corso A Scienze Umane 

SITO WEB 
 

Oggetto: Corso A Scienze Umane in DAD da lunedì 3 maggio 2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Linee guida e le Note in materia di contenimento della sars-covid-2 in ambito scolastico 

emanate dal Comitato Tecnico Scientifico; 

CONSIDERATA l’esigenza primaria di garantire misure di prevenzione e mitigazione del rischio di 

trasmissione del contagio da SARS-COVID-2 tenendo conto del contesto specifico dell’Istituzione 

scolastica; 

CONSIDERATO che presso il corso A Scienze Umane sono stati rilevati N. 2 allievi e N. 1 

docente positivi al Covid; 

CONSIDERATO che la Classe V A e n. 4 docenti sono stati posti in quarantena dall’ASP; 

VISTE le Linee Guida per la Didattica Digitale Integrata; 

VISTO il Regolamento per la Didattica Digitale approvato dal Collegio dei Docenti dell’Istituto; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi in premessa, la sospensione delle attività didattiche in presenza per gli allievi del 

corso A Scienze Umane da lunedì 03 maggio 2021 e fino a nuove disposizioni 

 

Si rammenta che le attività in DAD sono obbligatorie e che le eventuali assenze saranno annotate 

nel registro elettronico e dovranno essere giustificate come da Regolamento. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Francesca Maria Morabito 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 d.lgs n.39/93 

 

1 

Liceo Statale 
“Giuseppe Rechichi” 

Polistena (RC)    

http://www.liceorechichipolistena.edu.it/
mailto:rcpm05000c@istruzione.it
mailto:rcpm05000c@pec.istruzione.it

